Contratação de empresa para a prestação de serviço fúnebre com fornecimento de urna mortuária,

translado e serviços complementares, em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de

Assistência Social de Pastos Bons/MA.

Ri

L©

$
VALOR CONTRATUAL

R$ 577.150,00 (quinhentos e setenta e sete mil e cento e cinquenta reais)

VIGÊNCIAS CONTRATUAL

INICIAL: 7 de Janeiro de 2026

FINAL: 31 de Dezembro de 2026L©

DADOS DO CONTRATANTE

Secretaria Municipal de Assistência Social, CNPJ ns i6.810.659/0001>43

Avenida Domingos Sertão, 1000, São José, Pastos Bons, Maranhão.

[...]

Secretaria Municipal de Assistência Social de Pastos Bons/MA. de acordo com as especificações e condições
definidas no Termo de Referência e em conformidade com a proposta de preço apresentada pela CONTRATADA.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO {art. 92, V)
2.1 - 0 valor do presente Contrato é de R$ R$ 577.150,00 {(quinhentos e setenta e sete mil e cento e cinquenta

reais)), em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo:

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DO CONTRATO
UnidadeItem Descrição

[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - URNA
ADULTO, CONFECCIONADA EM MADEIRA

DE PINHO, FERRO INTERIOR EM TECIDO

[...]

Administração de Pastos Bons/MA. Processo Administrativo n®

2025020/2025. Modalidade: Adesão n® 002/2025. CONTRATANTE;

Secretaria Municipal de Administração, CNP] n® 05.277.173/0001-7 5,

CONTRATADO: A. C. SOUSA GALENO - ME, CNPj n® 20.530.627/0001-61.

Valor Global; R$ 136.375,65 {cento e trinta e seis mil, trezentos e

setenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos). Vigência Inicial: 31

de Dezembro de 2025. Vigência Final: 27 de Agosto de 2026. José

Burnett Pereira da Silva - Secretário de Administração. Pastos Bons -

MA, 24 de Dezembro de 2025.

eletrônicoBons, pelo

Publicado por:

[...]

de impressos para Secretaria de Educação de Pastos Bons/MA. Processo

Administrativo n® 2025020/2025. Modalidade: Adesão n® 002/2025.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação, CNPJ n®

06.080.638/0001-66, CONTRATADO; A. C. SOUSA GALENO - ME, CNPJ n®
20.530.627/0001-61. Valor Global: RS 276.589,80 (duzentos e setenta e

seis mil, quinhentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos). Vigência

Iniciai: 31 de Dezembro de 2025. Vigência Final: 27 de Agosto de 2026.

Valbea Pereira da Silva Sousa - Secretaria de Educação. Pastos Bons -

MA, 24 de Dezembro de 2025.

PUBLICAÇÃO MURAL EXTRATO DE CONTRATO EXTRATO DE CONTRATO

[...]

de impressos para atender Secretária de Saúde de Pastos Bons/MA.

Processo Administrativo n® 2025020/2025. Modalidade; Adesão n®

002/2025. CONTRATANTE; Fundo Municipal de Saúde. CNPJ n®

11.885.239/0001-02, CONTRATADO: A, C SOUSA GALENO - ME. CNPJ n®

20.530.627/0001-61. Valor Global: RS 463.174,28 (quatrocentos e

sessenta e três mil, cento e setenta e quatro reais e vinte e oito

centavos). Vigência Inicial: 31 de Dezembro de 2025. Vigência Final: 27
de Agosto de 2026. Vera Lúcia Ferreira Costa Mota - Secretaria

Municipal de Saúde. Pastos Bons - MA, 24 de Dezembro de 2025.

EXTRATO DE CONTRATO EXTRATO DE CONTRATO N® 002/2026 -